

Zajištění tiskovin, produkce, práce a dopravy dle níže uvedených specifikací

Typ tiskoviny či práce	Specifikace (Velikost/formát a číslo motivu)	Jednotka	Počet jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cena celkem v Kč bez DPH
Leták	A4, 4/0, materiál - křída, mat 135g/m ² , baleno po 100ks, motiv BENEFITY	1 kus	2 000	2,40	4 800,00
Leták	DL v 210mm x š 99mm, 4/4, materiál - křída, lesk 250 g, baleno po 100ks, motiv Dárci	1 kus	2 000	0,80	1 600,00
Leták skládaný	DL 1 LOM (1 x lom na DL 210 x 99 mm, rozložený 210 x 198 mm), 4/4, materiál - křída, lesk, 250 g/m ² ; baleno po 100ks, motiv MAMINKY	1 kus	5 000	1,55	7 750,00
Leták skládaný	DL 3 LOMY (lom na DL v 210 mm x š 99mm; v 210 x š 396 mm); 4/4, materiál - křída, lesk, 250 g/m ² , baleno po 100ks, motiv obecný	1 kus	10 000	2,95	29 500,00
Leták skládaný	DL 3 LOMY (lom na DL v 210 mm x š 99mm; v 210 x š 396 mm); 4/4, materiál - křída, lesk, 250 g/m ² , baleno po 100ks, motiv STOP	1 kus	5 000	2,95	14 750,00
Plakát	A1, 200 g/m, LESK, tisk: 4/0 - motiv 1	1 kus	25	95,00	2 375,00
Plakát	A2, 200 g/m, LESK, tisk: 4/0 - motiv 1	1 kus	10	65,00	650,00
Plakát	A3, 200 g/m, LESK, tisk: 4/0 - motiv 1	1 kus	25	25,00	625,00
Plakát	A4, 200 g/m, LESK, tisk: 4/0 - motiv 1	1 kus	15	24,00	360,00
Plakát	A1, 200 g/m, LESK, tisk: 4/0 - motiv 2	1 kus	25	95,00	2 375,00
Plakát	A2, 200 g/m, LESK, tisk: 4/0 - motiv 2	1 kus	10	65,00	650,00
Plakát	A3, 200 g/m, LESK, tisk: 4/0 - motiv 2	1 kus	25	25,00	625,00
Plakát	A4, 200 g/m, LESK, tisk: 4/0 - motiv 2	1 kus	15	24,00	360,00
Plakát	A1, 200 g/m, LESK, tisk: 4/0 - motiv 3	1 kus	25	95,00	2 375,00
Plakát	A2, 200 g/m, LESK, tisk: 4/0 - motiv 3	1 kus	10	65,00	650,00
Plakát	A3, 200 g/m, LESK, tisk: 4/0 - motiv 3	1 kus	25	25,00	625,00
Plakát	A4, 200 g/m, LESK, tisk: 4/0 - motiv 3	1 kus	15	24,00	360,00
Plakát	A1, 200 g/m, LESK, tisk: 4/0 - motiv 4	1 kus	25	95,00	2 375,00
Plakát	A2, 200 g/m, LESK, tisk: 4/0 - motiv 4	1 kus	10	65,00	650,00
Plakát	A3, 200 g/m, LESK, tisk: 4/0 - motiv 4	1 kus	25	25,00	625,00
Plakát	A4, 200 g/m, LESK, tisk: 4/0 - motiv 4	1 kus	15	24,00	360,00
Plakát	A1, 200 g/m, LESK, tisk: 4/0 - motiv 5	1 kus	25	95,00	2 375,00
Plakát	A2, 200 g/m, LESK, tisk: 4/0 - motiv 5	1 kus	10	65,00	650,00
Plakát	A3, 200 g/m, LESK, tisk: 4/0 - motiv 5	1 kus	25	25,00	625,00
Plakát	A4, 200 g/m, LESK, tisk: 4/0 - motiv 5	1 kus	15	24,00	360,00
Banner - plachta (pobočka ČNB)	Oboustranná plachta 4/4 pogumovaná v 140 x š 120,5 cm (určena pro uchycení nahore a dole hliníkovou lištou), motiv SKINIVISION	1 kus	1	2 000,00	2 000,00
Samolepa (Odměna)	Vinylová samolepa 10x12cm s potiskem 4/0; UV tisk; matná nebo lesklá; s permanentním lepidlem	1 kus	200	8,50	1 700,00
Samolepa (Logo)	Vinylová samolepa 10x10cm s potiskem 4/0; UV tisk; matná nebo lesklá; s permanentním lepidlem	1 kus	200	8,00	1 600,00
Samolepa (Logo)	Vinylová samolepa 5x5cm s potiskem 4/0; UV tisk; matná nebo lesklá; s permanentním lepidlem	1 kus	200	5,00	1 000,00
Samolepa kulatá malá (Logo)	Vinylová samolepa kulatá, průměr 3cm s potiskem 4/0; UV tisk; lesklá; s permanentním lepidlem	1 kus	500	3,50	1 750,00
Samolepa kulatá malá (Logo)	Vinylová samolepa kulatá, průměr 3cm s potiskem 4/0; UV tisk; lesklá; s permanentním lepidlem	1 kus	500	3,50	1 750,00
Samolepa kulatá velká (SUPERBRANDS 25)	Vinylová samolepa kulatá, průměr 8cm s potiskem 4/0; UV tisk; lesklá; s permanentním lepidlem	1 kus	50	8,00	400,00
Samolepa logo (Logo celé)	Vinylová samolepa 15x5cm s potiskem 4/0; UV tisk; lesklá; s permanentním lepidlem	1 kus	200	7,00	1 400,00
Samolepa logo střední (Logo celé)	Vinylová samolepa 9x3cm s potiskem 4/0; UV tisk; lesklá; s permanentním lepidlem	1 kus	200	6,00	1 200,00
Kartonový tubus skládací (dodat rozložené)	Skládací 100x100x1000mm	1 kus	20	65,00	1 300,00
Kartonová obálka - karton pevný	340x500mm (klopa 50mm)	1 kus	20	50,00	1 000,00
Kartonová krabice	Kartonová krabice klopová z 3vrstvé vnitřní lepenky; rozměr minimální: d30cm x š20cm x v15cm; rozměr maximální: d35cm x š25cm x v20cm	1 kus	100	35,00	3 500,00
Kartonová krabice	Kartonová krabice klopová z 3vrstvé vnitřní lepenky; rozměr minimální: d50cm x š20cm x v10cm; rozměr maximální: d55cm x š25cm x v15cm	1 kus	100	30,00	3 000,00
PVC balící pásek	PVC balící lepicí pásek na balíky; bílý; šíře 48mm a délka 66m; možnost odchylky +/- 15%; fialové logo OZP s minimálním rozměrem délky potisku 5cm; potisk po celé délce lepicího pásu s mezerou mezi logy min. 5cm a max. 8cm	1 kus	144	95,00	13 680,00
Rollup	Rollup 85x200, leštěný hliník s černě lakovanými boky a pacičkami na nohách. Obsahuje vnitřní stabilizátor a závaží. Odlehčená konstrukce, otočné nohy pro lepší stabilitu konstrukce, kvalitní napínací mechanismus, snadná výměna grafiky. PVC Banner s potiskem pro venkovní o vnitřní použití, Taška pro transport banneru. Minimální motivy: 2x Skinivision, 4x Tuto akci, 2x Benefit, 2x Claim)	1 kus	10	1 550,00	15 500,00
Doprava do sídla OZP Praha 4 - Roškotova	Balení a zaslání letáků	Doprava	1	500,00	500,00
Doprava do sídla OZP Praha 4 - Roškotova	Balení a zaslání plakátů po motivech - nesrolované mezi pevnými kartony a mezi jednotlivými motivy	Doprava	1	500,00	500,00
Doprava do sídla OZP Praha 4 - Roškotova	Balení a zaslání ostatních položek	Doprava	1	1 000,00	1 000,00
Kontrola, zaměření, instalace plachet na pobočce OZP Praha pasáž ČNB		Doprava a instalace	1	1 500,00	1 500,00
Account executive (řízení zakázky)		Hodina	10	550,00	5 500,00
Grafik (grafické práce a příprava podkladů dle zadání OZP)		Hodina	8	640,00	5 120,00
Produkce (ostatní produkční náklady na dodání kompletní zakázky)		Produkce	1	5 000,00	5 000,00
Výroční zpráva	A4 na výšku; obálka 250g/m folie; vnitřní strany 130 g/m; 4/4; 106 stran celkem, tzn. 53 listů + obálka; parciální lak na titulní straně v rozsahu 40% plochy	Výtisk	200	280,00	56 000,00
Vzorový výtisk výroční zprávy - tisk 1ks	A4 na výšku; obálka 250g/m folie; vnitřní strany 130 g/m; 4/4; 106 stran celkem, tzn. 53 listů + obálka	Vzorový výtisk	1	8 000,00	8 000,00
Výroční zpráva	Příplatek za tisk: 1 list tzn. 2 strany navíc k výše uvedené Výroční zprávě; odhadovaný počet listů 0-10	List	10	4,00	40,00
Výroční zpráva	Příplatek za parciální lak na obálce Výroční zprávy OZP v minimálním rozsahu 40% plochy (např. nápis + logo + grafické prvky)	Obálka	200	2,00	400,00
Výroční zpráva	Příplatek za papírový pásek kolem výroční zprávy (lepený vně); plnobarevný potisk; minimální výška pásy 5cm a maximální výška pásy 10cm	Páska	200	5,00	1 000,00
Výroční zpráva - doprava	Doprava výročních zpráv do sídla OZP Roškotova 1, Praha 4	Doprava	1	300,00	300,00
Vzorová výroční zpráva - doprava	Doprava vzorové výroční zprávy do sídla OZP Roškotova 1, Praha 4	Doprava	1	300,00	300,00
Celková nabídková cena v Kč bez DPH					214 390,00

Detaily požadovaného plnění

Doplněný počet hodin u požadované pozice bude odpovídat reálnému rozsahu, potřebnému k zajištění požadovaného plnění.

Plakáty baleny na ležato, nesrolované, balené po jednotlivých motivech a velikostech a vždy mezi pevnými kartony, aby nedošlo k poškození či ohnutí. V opačném případě nebudou přijímány.

Letáky baleny dle zadání; dodání s označením motivu či v jednotlivých krabicích s vyznačeným motivem.

OZP dodá otevřená data pro přípravu a tiskové práce.

Jednotlivé položky nejsou ze strany zadavatele závazné a zadavatel si vyhrazuje právo poptávané položky neobjednat.

Poznámky k Výroční zprávě

OZP dodá elektronicky PDF formát k tisku/výrobě Výroční zprávy OZP.

OZP si vyhrazuje právo neobjednat část poptávaného plnění.

Celková cena bude vycházet z celkového počtu jednotek.

Jedná se o tisk 200ks Výroční zprávy OZP s odhadovaným počtem listů 53 (106 stránek) na jeden výtisk včetně obálky.

Počet listů se může navýšit o 0-10 listů dle finální podoby Výroční zprávy OZP.

Termín dodání: 5 pracovních dnů od obdržení podkladů pro tisk pro vzorovou tiskovou zprávu - 1 ks.

Termín dodání: 10 pracovních dnů od obdržení podkladů pro tisk pro výroční zprávu - 200 ks.